
Contacto

Teléfono 954348171
Correo Electrónico urefandalucia@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, número 1
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24230047900 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 13:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta y Melilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTqu%2FbqxHXo%3D

Objeto del Contrato: Servicio DDD, Mantº Bacteriostáticos y limpieza contenedores higiénicos-sanitarios
AEAT Jaén.

Las necesidades y requisitos que deben satisfacerse en este procedimiento son las definidas en el Pliego deDescripción 
Cláusulas Administrativas Particulares.
Valor estimado del contrato 32.319,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.335,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.368,1 EUR.

Clasificación CPV
90920000 - Servicios de higienización de instalaciones.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: según cláusula III del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

“Cumplidos los trámites establecidos en el artículo 159.4 de La Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector
Público, se acuerda la adjudicación del contrato arriba reseñado en los términos recogidos en la Resolución que se
adjunta.”

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTqu%2FbqxHXo%3D


Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1
(41011) Sevilla España

Precio de la oferta más baja 8.220 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.993,38 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECNISAN SANIDAD AMBIENTAL S.L.
NIF B14574503
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ ARMAS, 17
(14002) CORDOBA España

Contacto

Teléfono +957 957954673
Correo Electrónico info@tecnisan.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.220 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.946,2 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, según se desprende del contenido del informe de
clasificación de ofertas.
Fecha del Acuerdo 04/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará dentro de 15 días hábiles desde que se publica el presente anuncio.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta y Melilla

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1dfaf5b7-443f-44a8-9e03-df248ad300ae


Lugar

Dirección Postal

Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1
(41001) Sevilla España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/07/2024 a las 08:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9IOkPmUqSgPXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013700886 |  2024-000736058 | Thu, 04 Jul 2024 13:19:45:269 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121047899807546441849552126162872755834 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9IOkPmUqSgPXOjazN1Dw9Q%3D%3D

